
UCHWAŁA NR XII.140.2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Klubu Integracji Społecznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 83) Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X.110.2025 z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie likwidacji 
Klubu Integracji Społecznej wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1. Likwiduje się z dniem 30 kwietnia 2025 r. Klub 
Integracji Społecznej funkcjonujący w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Boguchwale.”. 

2) §3 otrzymuje brzmienie: „§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9DCE4F8-5D28-4F45-A8C9-5CFBD3D3D3C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.140.2025 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


